中 国 化 学 试 剂 工 业 协 会

中试协字（2020）22 号

             关于召开中国化学试剂工业协会

       第八届会员大会暨八届第一次理事会的通知

各会员单位：

    依据中国化学试剂工业协会（以下简称“中试协”）《章程》的规定，第七

届会员大会于 2020年 10月到届应举行第八届会员大会暨八届第一次理事会（以

下简称“换届大会”）。由于疫情原因，中试协向石化联合会提出延期至 2021年

4月底召开换届大会的申请并批复。由于此次会议是换届大会，涉及到选举事宜，

为了保证此次换届大会顺利召开，需要全体会员投票选举新一届理事会和中试

协负责人。请全体会员单位务必派人参会并行使会员选举权，为了中试协更好

的发展，投出代表您意愿的宝贵的一票，现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2021年 4月 22日-23日 17：00（4月 21日全天报到）。

二、会议地点：山东省济南市泉城大酒店（附件一）。

三、参会人员：中试协全体会员、中国石油和化学工业联合会领导、中试

协聘请的名誉理事长及特邀代表。

四、会议主要内容：

      1、审议通过中试协第七届理事会工作报告、财务报告；

      2、审议通过中试协新章程；

      3、关于同意协会换届方案及第八届理事会负责人人选的批复；

      4、选举中试协第八届理事、监事及负责人 ；

      5、审议通过会费调整的说明；

      6、审议通过中试协 2020 年度工作总结报告暨 2021 年度重点工作安排；

  7、审议通过第八届工作报告；

      8、五项基础类团体标准的介绍；

      9、会员交流讨论会。

     五、相关费用：

       本次会议不收取会务费， 参会人员的交通费及住宿费自理。

     六、参会回执截止日期为 2021 年 4 月 1 日。请各单位以微信或电子邮件

方式将参会回执表（附件二）回传。

     七、会务联系方式：

         联系人：陈  雪    电话：18526778028

                 闫晓燕    电话：18526778029

         邮箱：zsxtjzhb@163.com

      附件一：酒店地址

      附件二：中国化学试剂工业协会第八届会员大会暨八届第一次理事会参

会回执表

                                         中国化学试剂工业协会

                                           2021年 3月 11日

此页无正文内容。

关键词：第八届会员大会暨八届第一次理事会  通知

发放范围：中试协会员微信工作群 、理事工作群、常务理事工作群、会员邮箱、

          中国化学试剂网、公众号

抄送（抄报）：--

附件一：

    酒店地址：山东省济南市历下区南门大街 2号泉城大酒店

附件二：

                 中国化学试剂工业协会第八届会员大会暨八届第一次理事会参会回执表

单位名称

参会人员信息

姓名 性别 民族 职务/职称 手机号码 电子信箱 住宿要求

房间类别：□A类     □B 类

住宿要求：□套房     □单住     □合住

入住时间：  月  日  时，退房时间：  月  日  时

房间类别：□A类     □B 类

住宿要求：□套房     □单住     □合住

入住时间：  月  日  时，退房时间：  月  日  时

备注

 A智能房（2020年装修）：

     套房 688元/间（含双早餐）；标间 450元/间（含双早餐）；

     单间 （一个大床）450元/间（含单早餐）

 B豪华房（2010年装修）：

     套房 568元/间（含双早餐）；标间 360元/间（含双早餐）；

     单间（一个大床）360 元/间（含单早餐）

1、由于 A类房间及全部套房类数量有限，故先报名者优先安排。A类房满后自动转为相对应标准的 B类房间，恕不另行通知。

住宿要求请在对应□内打“√”。酒店退房时间为每日 14：00之前。

2、自驾参会住宿者有酒店内部提供的免费停车券。自驾参会不住宿者可到会务组领取免费停车券。